E H C

Deo^r, si facias me agere in pro²20
ubior, et min^e egi, neq^z 1962. R^{eg}nd m^{ai}s, q^a
h^o m^o p^o e^t d^uminans in re^e g^o d^uam, a^gend singul^e
et r^{ati}onib^o. De^d 2^o: 2^o ubior s^t in p^om^o i^f.
n^o b^o d^uit 1^o ubior c^e ubi^t 2^o. R^{eg} 2^o ubior c^e
in p^om^o ut p^os^o a^uat^e p^omenoy, q^d n^o r^{ati}on, q^uoniam
2^o ubior, q^uenoy o^tra p^oal^ea, hancit ubio^t c^out^e p^oij
p^oales. T^{er}racina.

De^d 3^o ubior, q^uifro^s 1^o, et 2^o ubi^t
o^tra: membra diuidentia differi autem in p^oam, q^uicly
multipli^cat^e, D^{icit} 2^o ubior iⁿ difinienti p^oubiq^uit^e
di. Et substanti rade, in q^uo p^oam diuiduntur, q^ui
6^o p^oedunt tales dif^ocey. R^{eg} 2^o min^e q^uoniam
p^oale ubi^t d^uit radem ubiq^uit^e, Et substanti
ubi^t q^uod dif^oce^ra fait p^oam sonci - q^d ubiq^uit^e
Et substantia ubiq^uit^e p^oale, q^d in multo ubi^t 2^o, Et
q^d multo dicim^e: 2^o dif^oce^rant p^oam sonci - q^d ubiq^uit^e,
Et substantia 2^o e^t q^uod sp^oes mi^o primari ubiq^uit^e.

Norab^e in p^oia n^orat^e o^t dif^oce^ro^t c^e st^oll^e: n^o iam,
q^a tradit^e q^uegos^o, n^o n^o e^t m^ont^e, et n^o d^uit t^olo^t
n^o 2^o am, q^a tradit^e p^oader, et r^{ati}on^e g^ois, O^{pe}ri, q^u.
Et 2^o ubiq^uit^e singul^etes. S^{an}ct^e

Q^d p^oo^t Et d^uit p^oam, q^d p^oec*h*ividit^e
12 t^oam, o^t 2^o am ubiq^uit^e.

Ras dubitandoque aut qd hic dividit & subia
singulis solerat, et hoc est in iusta, qd n possumus in iusta
et ratione, aut est subia certa, et hanc est 2^a subia, qd est
n possumus in iusta, et ratione. Sed in ratiōne in iusta
sunt abscissae sibi aquae 88. Cuiusque ex parte.

Iusta, et si se fuisse & hanc dividere possit
subiam, sed non enumerari subiam possit. Regnū
in iusta, quod sibi hoc se separat iam, et 2^a subiam
est sibi, qm parturiant, sibi separatio fit in iusta, qd cui
dant aliq eo, augino atq id est dignissimum.

Nec sibi posse dari qd iuste ad superiorum, et inferiorum, na
tūra non potest dari qd iuste uniuersum ad superiorum, et inferiorum, zoc
ti dari qd iuste aliquam, qd in primis pfecte a suis ab
scissis.

2^a subiam est sibi qd iuste uniuersum, nem
pe subiam sumptuariae pfectio qd iuste, subiam enim ueni
unt iuste, et sumunt subiam ex modo regnū. Regnū
est in iuste pfectio alterata, non subiam est magis subia
qm iuste, sed est fallū, si uicem uenirent, et magis
est mōrū id est uicem.

3^a Iusta alterata dividit subiam, pfectio alter
ata est a pfectio, et subiam in pfectio est subiam, nam
in subia id est, argentinū, 2^a id est, argentinū.
Regnū, quod in subia nō est magis subia, qm in pfectio.
Autem nō sit prima subia est magis subia qm iuste.
Immo est hoc et regnū. Ac Lomonius doc
et hic dividit subiam, in alteram, et pfectam, nam

WAS

nam 1^a substantia non emigret, qm 2^a est
In 1^a nullum locum habet ecce substantia Gallo
item 2^a substantia ex substantia et divisione naturae qd
Gallo. Dic regule, qm 1^a substantia n*è* magis substantia,
qm 2^a. Sed In 1^a locet dividitur substantia
q*ad* substantiam. Dic regule usq*ad* substantia q*ad* ob-
stantia n*è* magis substantia qm 2^a, neq*ad* magis substantia,
qm 2^a abstracta.

SIV

2

QD IN HOC RE DICEDM.

Norandum est, substantia nostrorum rerum q*ad* dictione
q*ad* substantia 1^a est substantia inde p*ad* substantiae necessaria;
ut q*ad* substantiam ultimam. Np*ab* 2^a. Dicitur hinc
preceptum meminisse q*ad* 2^a substantia, p*ad* hoc diuinum
q*ad* primi suorum substantiarum inde, p*ad* substantiae necessaria
imme, I*te* autem ex parte 2^a non venit in genere, si
me, q*ad* in aliis signis q*ad* postulato.

P*er* dictum, q*ad* hoc dividitur in ratione etiam
substantia, ecce adhuc Gallo magister Gallo, et substan-
tia. In 1^a Cuius quatuor 2^a m*x* 2^a, et 2^a
in figura rati 50 dicitur 2^a m*x* 53, et alio modo
P*er* q*ad* 2^a per divisionem substantiae in ratione, etiam quatuor
i*è* magis substantia, qm 2^a; atq*ad* 2^a in ratio substantiae, et substan-
tia 1^a substantia i*è* magis substantia, qm 2^a, et 2^a substantia, et
restat in aliis est rati, et immixtae sunt. Q*ad* 2^a et
in aliis signis, et modo primum: q*ad* q*ad* subdividitur in ratione,

et tam subiun e libra fdati
et prius substandi et subiungendi.

Und ad rationem substandi potita in tis
difficultis, et diuidum modis dividit neg, et subiunctum in
gen, neg coem, de eis subiunctum potest ut ab aliis
a eo, et singulis ab aliis bicentrum, Propterea, et ab
ratiis in genere formatur, et ex eis vniuersitatem exprimuntur
subiunctum potest ut prius substandi, et subiungendi
adferre ad unum et signare, et extenuare, in uero modis
vix est usus et perpendendo.

Not. I. ratione in tis

Vix eis sumum subire. qd 2^a subiunctio. Rati
onis, qd 2^a subiunctio substandi, et subiungit in aliis signari.
qd rati subiunctio neg subiunctio, et substandat in aliis signari,
neg in aliis est extenuare, qd est inveniens ad unum, ad unum
mutari, qd in aliis est neg considerari ut alterntur, neg in
strata, qd inveniens extenuare. Adeo qd subiunctio
dicta supradicimie in ordine ad tam, et tam, qd in subi
mum subiunctio supradicimie in ordine ad prius subalterna,
qd et 2^a subiunctio, et ipsius invenientibus in ordine ad subiungendam.

De 2^a: dicta fuit invenientia ipsius,
qd 2^a prius in opponendo, et signare affant, et invenientibus
in illis, qd ut. Rati. am. subiunctio, et tam in opponendo,
opponi in factu in rati substandi, et subiungendi.
Inferit qd si haec poterit ducendi in hunc cum, et tam
qd in tam, et tam, qd facta subiunctio, et tam. Rati
aliquod redendo, sicut em. Repente alii, nam qd Actu
potest ducendi subiunctio in tam, et tam, num est qd haec